Администрация
       муниципального образования
              Каменский сельсовет
                Сакмарского района
            Оренбургской области
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
             от 04.08.2016   №  24-п
                      с. Каменка

О введении на территории Каменского
сельсовета особого противопожарного
режима.

 В связи с введением на территории муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района особого противопожарного режима:
1. Образовать оперативную группу согласно приложению.
2. Провести противопожарную пропаганду среди населения по вопросам профилактики пожаров в лесах и населённых пунктах.
3. Запретить сжигание мусора и других горючих материалов, разведение костров на территории населённых пунктов, степных массивов, лесонасаждений.
4. Ограничить доступ населения в лесные массивы.
5. Организовать уборку и вывоз мусора с территории населённых пунктов.
6. Иметь запасы воды для целей пожаротушения.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
8. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава муниципального образования:                                      В.И. Гурьянова

Разослано: в дело,   администрацию  Сакмарского района, прокуратуру, ЕДДС МО Сакмакмарского района.

Приложение
к постановлению администрации
от «4» августа 2016 № 24-п

Состав оперативной группы.
1. Гурьянова В.И.
2. Бурковников А.П.
3. Агназаров А.Ж.
4. Алёнова К.И.
5. Репях В.В.